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Olejek lawendowy 5 ml

Cena 12,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5903919071213

Producent CALAYA

Opis produktu

Olejek Lawendowy Bułgaria 100% Calaya
Otul się świeżym zapachem lawendy, która nie bez powodu kojarzy się z czystością i spokojnym snem. W 100%
naturalny lawendowy olejek eteryczny z Bułgarii ukoi Twoją cerę, nerwy i ciało. Niektóre jego właściwości mogą Cię
zaskoczyć!
 

ostatnich latach wiodącym producentem lawendy stała się słoneczna Bułgaria. Zapach olejku eterycznego z tej rośliny umili
wiele codziennych czynności. Zrób z nim domowy odświeżacz powietrza, wodę do żelazka lub płyn do prania – a może skusisz
się na lawendowe kosmetyki do włosów, ciała i twarzy?

 

Olejek lawendowy Bułgaria 100%  na sen, promienną cerę i lepsze zdrowie
– jak działa?
 

Nic dziwnego, że olejek lawendowy jest jednym z najchętniej używanych olejków eterycznych. Badanie z 2013 roku1 wykazało
jego pozytywne działanie na układ nerwowy. Jak je wykorzystać? Umieść olejek w dyfuzorze, aby roztoczyć w swoim
domu relaksującą atmosferę i poprawić nastrój domowników. Piorąc prześcieradła i poszewki, możesz dodać kilka kropel
olejku – pachnąca lawendą pościel złagodzi stres i ułatwi zasypianie.

Poza tym lawendowy olejek eteryczny świetnie się spisuje w pielęgnacji skóry. Badania potwierdzają jego właściwości
antybakteryjne2 i przeciwgrzybicze3, dzięki którym może zmniejszać objawy trądziku i egzemy. W dodatku redukuje
zaczerwienienia skóry i nadaje się do cery wrażliwej. Twórz kosmetyki do twarzy z olejkiem lawendowym, ciesz się słodkim
zapachem i obserwuj efekty!

To jeszcze nie wszystko. Niewiele osób wie, że olejek z lawendy przyspiesza gojenie ran4, wspomaga układ odpornościowy5 i
może uśmierzać ból stawów6. Każdy z tych celów wymaga innego sposobu użycia olejku – podpowiedzi możesz uzyskać u
specjalistów.

 

W jakich kosmetykach sprawdzi się Olejek Lawendowy Bułgarski?
 

Zastosowanie olejku lawendowego w kosmetykach jest prawie nieograniczone. Bez obaw włączaj go do ulubionych receptur
do twarzy, ciała i włosów. Olejek Lawendowy Bułgaria 100% równie dobrze sprawdzi się w produktach myjących i
pielęgnacyjnych. Oto kilka propozycji:

olejek do masażu – połączenie oleju żywokostowego z lawendowym olejkiem eterycznym ukoi obolałe mięśnie,
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świeca zapachowa – odstraszy komary i złagodzi napięcie nerwowe,

mgiełka przeciw kleszczom i pchłom dla zwierząt – pachnący olejek lawendowy na kleszcze i inne pasożyty działa
odstraszająco,

sól do kąpieli – jeszcze lepiej zrelaksujesz się w gorącej wodzie,

krem na noc – olejek lawendowy wzmocni jego właściwości regenerujące,

szampon przeciwłupieżowy – działający przeciwgrzybiczo i antybakteryjnie olejek złagodzi problemy skóry głowy,

woda toaletowa – otuli Cię kojącym zapachem lawendy.

Lubisz tworzyć kompozycje zapachowe? W połączeniu z lawendowym olejkiem eterycznym najlepiej sprawdzą się olejki:
cytrusowe, jaśminowy, paczulowy, z drzewa sandałowego, z melisy, z mięty i z waleriany. 
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